

1 利用料金の改定内容

●野球場 [オリンピックスタジアム]

(市民がアマチュアスポーツに利用する場合で入場料等を徴収しない場合)

①野球場 (3年間で段階的に引き上げます。)

区分	現行料金	H29.4.1~	H30.4.1~	H31.4.1~
1時間につき	2,000円	2,330円	2,660円	3,000円
午前	7,000円	8,160円	9,330円	10,500円
午後	10,000円	11,660円	13,330円	15,000円
夜間	8,000円	9,330円	10,660円	12,000円
昼間	15,000円	17,500円	20,000円	22,500円
全日	22,000円	25,660円	29,330円	33,000円

②屋内練習場 (3年間で段階的に引き上げます。)

区分	現行料金	H29.4.1~	H30.4.1~	H31.4.1~
1時間につき	500円	580円	660円	750円
午前	1,500円	1,750円	2,000円	2,250円
午後	2,000円	2,330円	2,660円	3,000円
夜間	2,000円	2,330円	2,660円	3,000円
昼間	3,000円	3,500円	4,000円	4,500円
全日	4,750円	5,540円	6,330円	7,120円

③会議室等

区分	現行料金	新料金	
会議室	午前	200円	300円
	午後	200円	300円
	夜間	200円	300円
	昼間	400円	600円
	全日	600円	900円
更衣室	1,000円	1,500円	
多目的室	200円	300円	
券売所	1,000円	1,500円	
トレーニング室	一般	300円	450円
	高校生及びシルバー	100円	150円
	小・中学生	50円	70円

2 改定の時期

平成29年4月1日から